

Betül Beren BURKAŞ

Bu proje benim için unutulmaz ve çok güzel bir deneyimdi. İlk kez yurt dışına çıkmak heyecan vericiydi, ama en güzel kısmı farklı kültürlerden insanlarla tanışıp kalıcı dostluklar kurmaktı. Okul demokrasisi üzerine tartışmalar düzenleyerek fikir alışverişinde bulunduk ve bu sayede demokrasi hakkında daha çok şey öğrendim. Aynı zamanda yabancı dil pratiği yapma fırsatı bulduğum için dil becerilerimi de geliştirdim. Hem öğrenip hem keyifli vakit geçirdiğimiz bu süreç, benim için hayat boyu hatırlayacağım değerli bir anı oldu.

Ecem Sultan PARLAK

Bu projeye katılmak benim için inanılmaz bir deneyimdi. Farklı bir ülkede yeni insanlarla tanışmak, kültürlerini yakından görmek ve İngilizcemizi geliştirmek bana büyük bir özgüven kazandırdı. Proje kapsamında yaptığımız takım çalışmaları ve kültürel etkinlikler sayesinde hem akademik hem de kişisel anlamda kendimi geliştirdim ve unutulmaz anılar biriktirdim.

Ariya Deniz KOÇ

Bu proje hem akademik anlamda hem de sosyal anlamda bana bir çok şey kattı. Öncelikle İngilizce pratik yapmamı sağladı. Orada kaldığım süre zarfında İngilizcem fark edilir düzeyde gelişti. Bunun yanında farklı kültürlerden insanlarla tanışıp dostluk kurma şansım oldu. Proje boyunca farklı bir ailenin evinde kalarak onların kültürlerini öğrenme ve kendi kültürümü tanıtmaya imkanı buldum. Okul demokrasisi üzerine yaptığımız etkinlikler de bu konuda bilgilenmemi sağladı. Oldukça keyifli ve eğitici bir projeydi ve hayatımda birçok ilki yaşadığım bir hafta geçirmemi sağladı.

Cemre İlknur KÖKSAL

Bu proje benim için unutulmaz geçti. Projemizi geliştirme sürecinde projede bulunan diğer öğrenciler ile birlikte çok keyifli ve değerli zamanlar geçirdik. Biz gitmeden önce kültürlerimizin çok benzer olacağını düşünmüştük aslında ama hem çok farklı hem çok benzeriz. Yeni insanlarla tanışmak onlarla sohbet etmek de çok keyifliydi. Aynı zamanda dil geliştirmek için de çok güzel bir fırsat. En azından ben çok yararlandım bu açıdan. Ayrıca projemiz hakkında araştırmalar yaparken hem kendi ülkemiz hem de diğer ülkelerin anayasası, yönetimi hakkında bilgi sahibi olduk bunlar üzerine tartıştık. Benim için çok eğlenceli faydalı ve keyifli bir haftaydı.







